bilis est valde tota salus tua pendet in eius salute: da honorem
 hospiti tuo: quia si quid sensus: si quid decoris est vite huius
 hospitis beneficio conuenisse tibi recognoscas: discessus eius p
 bat quid presentia: conferebat. Tertium fuit ipsis discipulis do
 na largiendo sez spm sanctū. vnde dixit **Job. xx.** Accipite spiri
 tum sanctū: et subiunxit: quozū remiseritis peccata remittūt eis.

Beatus Distinctio I

Beatus Nota q̄ triplex est beatitudo. vitz
 + tpalis opilitie. in tribulatiōe patiē
 tie. et ceteris glorie. **P**rima btitudo est mūdanozū:
 scda bonoz. tertia gloriatorum. p̄ma vocalis. se/
 cūda realis. tertia vocalis et realis. p̄mo de beatitudine ipsa dic
 ps̄. **Beatum** dixerunt populum cui hec sunt scilicet tēporalia:
 sed hec btitudo raro dat eternū premiū vt dicit btūs **Greg.**
Cōtinuus successus rerū tēporaliū p̄petue dānationis est indi
 cū: hāc beatitudinē detestaf dñs **Esa. iij.** **Popule** me⁹ qui bea
 tum te dicit ipsi te seducūt: et viā gressuū tuozū dissipāt. et **Luē.**
vj. dicit. **De** vobis diuitib⁹ qui habetis hic consolationem ve
 stram: immo ipse diabolus **Job. ij.** dixit. **Operibus** manuum
 eius benedixisti: et substantia eius creuit in terra. vnde d̄: **Ja. v.**
Agite nunc diuites et plorate in miserijs que adueniunt vobis.
Hāc miserā bene expertus est: diues ille epulo qui ad tantā mi
 seriam deuenit et inopiam q̄ guttā aque habere non potuit: vt
 dicit **Luē. xvj.** **Hec** ergo beatitudo sepe hoīem separat a cele
 sti beatitudine. vnde **Luē. xij.** **Animā** mea multa bona habes
 posita in annos plurimos: comede et hibe et epulare: et infra.
 stulte hac nocte demōes repetent aiām tuā a te: et q̄ congrega
 sti cuius erunt: vnde **Bernar.** **Qui** longa tempora diuitiarū
 promittebas: hac nocte prerept⁹ alijs congregata relinquis
 vnde ps̄. **Reliquerunt** alienis diuitias suas. et h̄ iō vt dicit **Per.**
Mūdus inexorabile sibi cōstituit ianitorē. s. mortē: qui de oib⁹
 que mundi sūt: nō sinit asportare. **En** bene dicit **Amb.** nō sūt ho/
 minis bona q̄ secū ferre non pōt: sed sola misericordia comes est
 d̄fictoz. **Secūdo** de btitudine tribulatiōis cū patiētia d̄: **Ja. i.**
Beat⁹ vir qui suffert tētationē: qm̄ cum pbat⁹ fuerit accipiet co

Confortat

ronā vite. **U**itā p premio: et coronā quā re pmissit de' diligētib' se. **T**ertū est q' quantū diligit hō deū: tantū amore sui patiente aduersa sustinet: etiā in mortē. **U**n Ro. viij. dicit: **Q**uis nebit a caritate dei: q. d. nūquid sepabūt nos aduersa hec. i. tribulatio. id est. corporis afflictio. **A**n angustia: id ē. mētis anxietas. **A**n persecutō: id ē. de loco ad locū. **A**n fames: an nuditas: an piculū: id est. apparatus mortis. **A**n gladi'. i. ipsa mors. **S**ed in his oib' superamus ppter eū qui dilexit nos: qm̄ scz talia passus est amore nostri: sic et nos mltā pati debem' dūmodo nobiscum sit. **U**n Ber. **Q**uātumcūq; seuiat tribulatio: non reputes te eē derelictuz: sed memento esse scriptū. **P**s. xc. **C**uz ipso sum in tribulatione. **B**eati ergo qui tribulationē patiunt' propter iusticiam: qm̄ ipsoꝝ est regnum celozum. **I**deo signanter ait ppe iusticiam. multi enīz propter peccata sua persecutionē patiunt': et nō sūt beati. **U**n. j. **P**et. vl. **N**emo vestꝝ patiatur vt fur: aut tanq; homicida: sicut latro in cruce. **S**ed siquid patim' ppter iusticiam beati. **U**n. j. **P**et. iij. **N**on patitur quis a seipso. s. carnē affligēdo. **U**nde dicit apl'. j. **C**oz. ix. **C**astigo corp' meū et in seruitutē redigo. **D**e hac castigatōe dicit **J**ero'. **S**emp orandū et flexo corpe mens erigenda est ad deū. **T**ertio de beatitudine celestis glorie dicit ps'. **B**eata gens cuius est domin' de' ei' populus quē elegit in hereditatē sibi. **E**rgo maledictio oēs quozuz deus venter est. **U**t dicit **P**hil. iij. **G**lō. **H**oc enī ab homie colitur qd̄ pre ceteris diligitur. **U**nde. ps'. **B**eat' quē elegisti per gratiā de massa peccatoꝝum: et assūpsisti in sortem tuam. i. in eternā requiem. **H**ec ergo est vera beatitudo scz. vocalis et realis. **B**eati tūdo enī est status oim bonoz cōgregatōe perfect'. **U**n. ps'. **Q**m̄ mille anni añ oculos tuos tanq; dies hesternā q̄ pterit'. s. i p'ia. **E**conuerso vna dies in penis p multis annis cōputatur. **U**n **A**ug. **U**na gutta aque tm̄ facit h' p emendā: sicut decē anni in purgatorio. **I**deo dicit ps'. **B**eati qui habitāt in domo tua domine: in secula seclōꝝ laudabūt te. **L**audabūt inq; ppter sui creationē: recreationē mūdi et penaz euasione: dei et hois vniōnē: et hec beatitudo magnum iportat gaudiuz vt dicit **B**ern'. **I**des nū p'sus oī suauitatis dulcedine videre hoīem hoīs p'ditorē.